Financieel verslag per 07-01-2022

Naam

WM Logistic Services B.V.

Curator mr. A.F.Th.M. Heutink
Rechter-Commissaris mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Insolventienummer C/03/21/146 F

Disclaimer:

[Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
fnogelifk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
peschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevelgen hebben voor de in dit verslag geschetste

pperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

IA. Baten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

|A1 vrij actief

1.  Immaterigle vaste activa
- Goodwill
- Handelsnaam
- I.E. Rechten
Af: rechten van derden m b t. |.E. Rechten
Af. kosten

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af. rechten van derden
Af. kosten

b - Inventaris, machinerieén
Af. rechten van derden
Al kosten

c - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af. kosten

3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen
Af: rechten van derden
Af: kosten

b -Intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

6. Liquide middelen
- Kas
- Bank

7. QOverige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

M omomomom

Financieel, 07-01-2022



[A.Z Gebonden actief

8. [On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengsi{en) ex 58 lid 1 Fw € €
Al kosten € €
Af: rechlen van derden € €
[€ 1
€ P
9. Opbrengst retentierecht
-Refenterechi 60 Fu ¢
Af: kosten € €
€ 5
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € €
l € =
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € €
Af: kosten € €
€ :
12. Opbrengst enroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap) € €
Al kosten € €
Af: rechten van derden € €
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € E::l
Af: kosten € €
Af: rechten van derden € €
[ € %
Totaal gebenden actief € N €
[a:3 57 Iid 3 Fw - Actief ]
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] [€ | E:::'
Al kosten I € f €
Af: rechten van derden €
Subtotaal €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €
€ - €
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € |
Extracomptabel |
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgegist voor waterschap ex 138 Waterschapswet €
Af: kosten € €
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € €
Af: kosten € €
€ - e ]
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - €
Totaal actief € - €

Financieel, 07-01-2022



IB. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W. ]

Super-preferent

Salaris en verschotlen curator € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -

I N
o

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWN/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

a0 0com
moamomom om

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

eo T w
m

M M o

C. Thans nog beschikbaar —l

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussenlijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

M oA M
'

|D. Nog te betalen algemene faillissementskosten ]

1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € <

Overige super-preferente boedelverplichtingen

i=2

o
m
m

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UW\//Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

sao0 TN
m M M M A

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

ap oW
momomom
m
;

[E. Omazetbelasting 5]

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzelbelasting over betaalde kosten 4-B € -
Terug le ontvangen omzelbelasting over nog fe betalen kosten -4-D € -

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € -

Af te dragen Rentekas-BTW € =

F. Berekening (voorlopig) overschot

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € -
2. Nagekomen baten (rente)
3. Afte dragen omzelbelasting (E) € -

m

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € %

Af. ingediende preferente vorderingen

Af. ingediende concurrente vorderingen

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € &

Voorlopig overschot € g

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooropige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevoige art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 07-01-2022



%00T %08 %09 %0v

[0] uaBuuapioa apjaisadiayoe apuaipadul  [y] usBupapioa aluanndu0l 3puaipadul m [1] uadupapion 23ua343.d spuaipadul m [] uaBuuapioaapaog m

%0T %0

Buluayaljepaoq oples
Bujuayaujepeoq Jawwnubuiusyay
suanabab aeoueg

$5'299°G
20'0v6'81L

00'v¥¥'LE

uspuonabsieeid yeay Bulapebiananeoyuap ]

Janoe uajap a3 3iN

lenoe fup

|eej03) Bunise|aqiazio JaIsn|ou| Je3de piaasijealan)
Jonoe bumeausuies

v

[0] ‘pdon apjeysebisiyse epusipabul jeiu (Bop)
[0] usBuuapioa apjeisabieiyoe apusipabu)

[1] usBuniapiop "ouod apusipebul 3aiu (Bop)
[#] ueBuiiapioa ajuasInouod epusipebu)

[0] usbuliepiop “yaad apuaipabu jeju (Bop)
[1] uabuniapioa syuaiayaad spusipabu|

[0] uabuliapioajapaog
uaburiapion Bumeauswes

1slisBujjepyn Busuodep wnjeq
Bupiyiyoseq md BLg) wnjeq
Bupppiyoseqbuyeydo m4 91 wnyeqg
Bupepebiansnesyyiaa wnyeq
Bunepebiaaanedaysp

uaburiapioa Buyayyimfe wnipers

Binquin jueqiyoey

T YVEFCTEUrd JawwnuanuaA|osu|

1202 Jaqwanou /| yeesdsyin wnjeq

uaaywabue ap ueA-SINBIYDS T W SLESS|WWO-18}Y2aYy
Nueqiydal suarabog

6.001202 Jawwnuiaissoq

1661 Jaquiaoap /| BuiBipaaq wnyeq

HUnnaH WL 4V Iw weeN

JojeIng 19PI20APUIMBG/IOJEIND

Jojeina suanabag

Bryaind m1g [ Bryand-mia

llew3

Jawwnuxey

Jawwnuuooyale |

0 uspajs|eauosiad |ejuey

EELLYPBLL Jawwnujapueydooy UBA JBWEY

jsloAusqqnu9 AN LI6S SlEB|d g 9p0OdIsod

1| Bamayosiuoye) saipy

‘A8 $92I8S onsiBoT WA weeN
JuaWassl||ie4 Buuauespinysg/esueasingualass|

€2°C 3IsIeA AJS

uabuijfeysul ua suarabab auswabiy




